兰州职业技术学院雁儿湾校区学生食堂屋面防水改造项目
成交公告
一、项目基本情况
项目编号：LSZB-2025-AN004
项目名称：兰州职业技术学院雁儿湾校区学生食堂屋面防水改造项目
二、项目内容
主要包括原有防水层、保温层拆除，新保温层及防水层的改造及垃圾外运等内容，屋面防水改造面积约 308 平方米。
三、评审结果
	序号
	供应商名称
	成交金额（元）
	得分
	排名

	1
	甘肃普瑞得科技工程有限公司
	215900.00 
	89.00
	1

	2
	甘肃铭豪建设工程有限公司
	216115.00 
	75.97
	2

	3
	甘肃国峰建设工程有限公司
	216005.74 
	74.99
	3


四、成交供应商信息
供应商名称：甘肃普瑞得科技工程有限公司
供应商地址：甘肃省兰州市城关区高新飞雁街126号17层1706室
成交金额（元）：贰拾壹万伍仟玖佰元整（小写：215900.00）
五、评审专家（磋商小组名单）
郭晖、耿庆兰、曾晓莉
六、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
七、其它补充事宜
无
八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名 称：兰州职业技术学院
地 址：兰州市安宁区刘沙公路37号
联系方式：曾老师15293137119


2.采购代理机构信息
名 称：甘肃立尚项目管理咨询有限公司
地 址：兰州市安宁区通达街666号鼎泰中汇广场1509室
联系方式：李丽18193119337
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